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USD/TRY: İran – ABD arasındaki jeopolitik gerilimin azalmasıyla birlikte küresel piyasalarda odak yeniden makro veri akışına

çevrildi. Bugün açıklanacak kritik tarım dışı istihdam verisinin Dolar Endeksi (DXY) üzerinde belirleyici olması beklenebilir. Dün

Fed Başkanı Warsh, enflasyon beklentileri ve fiyat risklerinin son haftalarda hafiflediğini ifade ederken, ADP Ulusal İstihdam

Raporu özel sektör istihdamında artışa işaret etmesine karşın beklentilerin altında kaldı. Warsh sözlü yönlendirmede

bulunmayacağını belirtse de açıklamaları ve beklenti altı ADP verisi sonrası Fed’e yönelik faiz artırım beklentilerinde kısmi

azalma gözlemlendi. Yurtiçinde ise dün açıklanan haziran ayı İTO enflasyonunun %1,14 ile görece düşük gerçekleşmesi,

yarın açıklanacak TÜİK enflasyon verisinin %1’in altında kalabileceğine yönelik beklentileri destekledi. Veri sonrası risk iştahı

güçlü seyrederken 2 yıllık gösterge devlet tahvili faizi de dün geriledi. Bugünün veri gündeminde yurtiçinde TCMB’nin haftalık

menkul kıymet ve rezerv verileri takip edilecek. ABD’de ise tarım dışı istihdamın yanında Fed yetkililerinden gelecek

açıklamalar takip edilecek. Dolar/TL’de bu sabah itibarıyla işlemler 46,65 seviyesinin hafif üzerinde gerçekleşiyor. Günün geri

kalanında mevcut fiyatlamalar sürebilir.

EUR/USD: EUR/USD paritesi, dünkü işlem gününde 1,1362 seviyelerine kadar gerileyerek zayıf görünümünü sürdürdü. Dün

açıklanan Euro Bölgesi öncü enflasyon verisi dikkat çekti. Ayrıca bir forumda açıklamalarda bulunan ECB Başkanı Lagarde,

Euro Bölgesi’nde enflasyon ve büyümeye yönelik risklerin azaldığını belirtti. Diğer yandan, Fed Başkanı Warsh'ın son

haftalarda enflasyon risklerinin azaldığına işaret eden açıklamalarının ardından paritede sınırlı toparlanmalar gözlendi.

Piyasaların odağında bugün açıklanacak ABD tarım dışı istihdam ve işsizlik oranı verileri bulunurken, söz konusu veriler

paritenin yönü üzerinde belirleyici olabilir. EUR/USD’de 1,1440 ve 1,1505 seviyeleri direnç, 1,325 – 1,1270 noktaları ise sıralı

destekler olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: Orta Doğu’da ABD ile İran arasındaki görüşmelerde ilerleme kaydedildiğine yönelik mesajlar, jeopolitik tansiyonu

düşürmeye devam ediyor. Makro tarafında ise Fed Başkanı Warsh’un dün ECB Forumu’nda yaptığı açıklamalar, Fed’e

yönelik sıkılaşma beklentilerini bir miktar sınırladı. Warsh, son haftalarda enflasyon risklerinin bir miktar azaldığını belirtti. Bu

açıklamaların ardından dün satıcılı seyir izleyen Ons Altın, tekrar 4.000 seviyesinin üzerine çıktı. Bu sabah Dolar Endeksi

(DXY) sınırlı geri çekilirken, Ons Altın 4.070 civarında hareket ediyor. Değerli metalde 4.100 seviyesinin üzerinde

gerçekleşecek kapanışlar, yukarı yönlü hareketin ivme kazanmasını sağlayabilir. Önemli direnç 4.160 civarında. Olası geri

çekilmelerde ise 4.030 – 4.000 ve 3.960 seviyeleri sıralı destekler olarak öne çıkıyor.

Brent Petrol: Brent petrol, Fed Başkanı Warsh'ın enflasyon risklerinin azaldığına yönelik açıklamaları ve piyasaların yıl

sonuna ilişkin şahin beklentilerini bir miktar yumuşatması fiyatlamalar üzerinde etkili olurken, ABD ile İran arasında Katar'da

yürütülen dolaylı görüşmelerin devam etmesinin etkisiyle baskı altında kalıyor. Tarafların doğrudan değil arabulucular

üzerinden temas kurduğu görüşmelerde önemli bir ilerleme sağlanamazken, olası anlaşmazlıklar için bir iletişim hattı

kurulması konusunda uzlaşıya varılması jeopolitik tansiyonun daha fazla yükselmesini engelliyor. Ayrıca Hürmüz Boğazı'nda

petrol akışının hız kazanması da arz endişelerini azaltarak fiyatlar üzerindeki baskıyı artırıyor. Veri gündeminde ise bugün

ABD tarım dışı istihdam verisi önemli. Fiyatlamalar tarafında Brent petrol, dün %1,9 değer kaybederek 71,6 USD

seviyesinden günü tamamladı. Teknik olarak, 71,30 - 72,50 USD seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, 69,70 - 69 USD

seviyeleri destek konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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